segunda-feira, 25 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00174 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Outros

PODER LEGISLATIVO a ~~~~o~A~~~~CIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

Edital de Convocação N°002/2019

Dispõe sobre a convocação dos
Membros da Comissão Permanente
de Finanças, Orçamento, para
Reunião Extraordinária.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE FINANÇAS,

ORÇAMENTOS , da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia,

no uso de atribuições legais, ambos da Resolução n° 008/1998, que dispõe sobre o

Regimento Interno desta Colenda Casa de Leis, referente à 2a reunião extraordinária,

designada para o dia 28 de novembro de 2019, às 08:00 h., no Plenário Salão Nobre Elias

Gomes da Silva, para análise e votação do parecer da Comissão de Finanças e Orçamento

das contas do Executivo Municipal, referentes ao exercício financeiro de 2015 do Ex

Prefeito Paulo André Braz Silva, em respeito ao princípio do contraditório e da ampla

defesa, considerando o quanto estabelecido no artigo 5° da Constituição Federal: ~

RESOLVE:

1- Convocar os vereadores DANNIS DIAS DE SOUZA E
JOÃO CARLOS GOMES DA SILVA, Membros da Comissão Permanente
de Finanças, Orçamento, da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu,
para a 23 reunião extraordinário, designada para o dia 28 de novembro de
2019, às 08:00 h. , no Plenário Salão Nobre Elias Gomes da Silva para
apreciação da seguinte pauta:

b. Para análise e votação do parecer da Comissão de Finanças e

Orçamento, referentes ao exercício financeiro de 2015, do Ex Prefeito

Paulo André Braz Silva,

11- Registre-se, publique-se, cumpra-se.

. , Cab. Paraguaçu-Ba, 25 de novembro de 2019 .

F~i&sfôogfs sFoNsEcA~!Zu_ (~
Presidente-Comissão de Finanças, Orçamento

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37ED3AA8E55C6975261A532F468B9498

		2019-11-25T11:32:50-0300